РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2016 года_________  № 388

р.п.Железнодорожный

Об утверждении плана закупок
товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд
администрации Железнодорожного муниципального
образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

В целях исполнения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год, в соответствии с Федеральным
законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения Думы
Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва от 27.12.2016 № 12/2 «О
бюджете Железнодорожного муниципального образования на 2017 год и на плановый период 2018
и 2019 годов», руководствуясь ст. ст. 31, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального
образования, администрация Железнодорожного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Утвердить прилагаемый план закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения муниципальных нужд администрации Железнодорожного муниципального
образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Ведущему специалисту в сфере муниципальных закупок Танцюра А.А. разместить
план закупок:

2.1. В единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki. gov ,ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. На официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
www.adm-id-mo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

администрации Железнодорожного муниципального образования О.А. Еремич.

Глава администрации
Железнодорожного
муниципального образования ТЖ. Мирошник

http://www.zakupki
http://www.adm-id-mo.ru

Приложение
к постановлению

от 12  ' № J & P

Форма плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации

и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального)
унитарного предприятия
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ_______________________________________________________
Организационно-правовая форма и форма собственности
Муниципальное казенное учреждение________________ ' _______________________________________________ .
Наименование публично-правового образования
Железнодорожное !: И <■»
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты ;
Российская Федерация, 666660, Иркутская обл, Железнодорожный рп, ул ЛЕНИНА, 68 ,7-39535-67960, adm-id-mo@mail.ru______________________
Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки
в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика____________________________________
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной п о ч ты _______________ ________________________________________________
Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
измененный(1)

ИНН
КПП

поОКОПФ

по ОКТМО

поОКПО

по ОКТМО

изменения

3817028513
381701001

75404

К5642155051

17Ш 170265133*170100100010СШ10244 мботем, услугам (« тем чист пртышЫ
цены тм ирм , рввог, усяуг) и

J7W?7C2S513»170K»1000a50W?10>M
* гхмтшвА омам общие

> Я М  |К И Й  т  - i  м м ж иутм  с 010L2017 гюдшш..
Срок

ииугамс O iO IJn? п»
31.12J017

„ЛИШГ-

И.ЩИГшящтщяш

mailto:adm-id-mo@mail.ru

в другие группировки, отдельные, 30.06.2017
один раз в год

10 173381702851338170100100100004211244 Мероприятие «Содержание автодорог»

Работы строительные по строительству
автомагистралей, автомобильных дорог

улично-дорожной сети и прочих
автомобильных или пешеходных дорог,

и взлетно-посадочных полос
аэро^юмов

2017 50.00000 50.00000 0.00000 0.00000 0.00000
Срок осуществления

закупки с 01.06.2017 по
31.07.2017

нет

11 173381702851338170100100110004211244

Работы строительные по строительству
автомагистралей, автомобильных дорог

улично-дорожной сети и прочих
автомобильных или пешеходных дорог,

и взлетно-посадочных полос
аэродромов

2017 1 000.00000 1000.00000 0.00000 0.00000 0.00000
Срок осуществления

закупки с 01.05.2017 по
31.08.2017

один раз в год

нет

12 173381702851338170100100120002599244 Мероприятие «Содержание автодорог»

Услуги по производству прочих
металлических изделий, не включенных

в другие группировки, отдельные, 2017 200.00000 200.00000 0.00000 0.00000 0.00000
Срок осуществления

закупки с 01.05.2017 по
31.07.2017

нет

13 173381702851338170100100130003811244
Мероприятие "Очистка

несанкционированных свалок,
предотвращение их появления"

Услуги по сбору прочих неопасных
отходов, непригодных для повторного

использования
2017 140.00000 140.00000 0.00000 0.00000 0.00000

Срок осуществления
закупки с 23.01.2017 по

31.12.2017
нет

14 173381702851338170100100140004211244 Мероприятия "Прочие мероприятия по
благоустройству территории"

Работы строительные по строительству
автомагистралей, автомобильных дорог,

улично-дорожной сети и прочих
автомобильных или пешеходных дорог,

и взлетно-посадочных полос
аэродромов

2017 100.00000 100.00000 0.00000 0.00000 0.00000
Срок осуществления

закупки с 01.05.2017 по
31.07.2017

нет

15 173381702851338170100100150004649244

Мероприятие "Обеспечение деятельности
аппарата Главы Железнодорожного

муниципального образования и
Администрации Железнодорожного

муниципального образования”

Услуги по оптовой торговле
писчебумажными и канцелярскими

товарами
2017 70.00000 70.00000 0.00000 0.00000 0.00000

Срок осуществления
закупки с 01.02.26l7 по

30.04.2017
нет

16 173381702851338170100100160004671244

Мероприятие "Обеспечение деятельности
аппарата Главы Железнодорожного

муниципального образования и
Администрации Железнодорожного

муниципального образования"

Услуги по оптовой торговле моторным
топливом, включая авиационный 2017 52.50000 52.50000 0.00000 0.00000 0.00000

Срок осуществления
закупки с 23.01.2017 по

31.03.2017
нет

17 173381702851338170100100170004671244

Мероприятие “Обеспечение деятельности
аппарата Главы Железнодорожного

муниципального образования и
Администрации Железнодорожного

муниципального образования"

Услуги по оптовой торговле моторным
топливом, включая авиационный 2017 52.50000 52.50000 0.00000 0.00000 0.00000

Срок осуществления
закупки с 01.03.2017 по

30.06.2017
нет

18 173381702851338170100100180004671244

Мероприятие “Обеспечение деятельности
аппарата Главы Железнодорожного

муниципального образования и
Администрации Железнодорожного

Услуги по оптовой торговле моторным
топливом, включая авиационный

бензин
2017 52.50000 52.50000 0.00000 0.00000 0.00000

Срок осуществления
закупки с 01.06.2017 по

30.09.2017
нет

19 173381702851338170100100190004671244

Мероприятие "Обеспечение деятельности
аппарата Главы Железнодорожного

муниципального образования и
Администрации Железнодорожного

муниципального образования"

Услуги по оптовой торговле моторным
топливом, включая авиационный 2017 52.50000 52.50000 0.00000 0.00000 0.00000

Срок осуществления
закупки с 01.09.2017 по

31.12.2017
нет

20 173381702851338170100100200004741242

Мероприятие "Обеспечение деятельности
аппарата Главы Железнодорожного

муниципального образования и
Администрации Железнодорожного

муниципального образования"

Услуги по розничной торговле
программным обеспечением в

специализированных магазинах
2017 118.80000 118.80000 0.00000 0.00000 0.00000

Срок осуществления
закупки с 23.01.2017 по

31.12.2017
нет

21 J7338J702851338170100100210002740244 Мероприятие "Содержание объектов
уличного наружного освещения"

Лампы накаливания прочие, не
включенные в другие группировки 2017 296.10000 296.10000 0.00000 0.00000 0.00000

Срок осуществления
закупки с 01.05.2017 по

31.07.2017
нет

22 173381702851338170100100220002814244

Мероприятие "Организация и
осуществление тушения пожаров,

профилактики пожаров на территории
поселения"

Краны и клапаны шаровые 2017 75.00000 75.00000 0.00000 0.00000 0.00000
Срок осуществления

закупки с 01.05.2017 по
30.06.2017

нет

23 173381702851338170100100230004110244

Мероприятие "Обеспечение реализации
полномочий по защите населения и

территории от чрезвычайных ситуаций,
гражданской обороне"

Документация проектная для
строительства 2017 50.00000 50.00000 0.00000 0.00000 0.00000

Срок осуществления
закупки с 01.02.2017 по

30.04.2017
нет

24 173381702851338170100100240004321244 Мероприятие "Содержание объектов
уличного наружного освещения"

Работы электромонтажные, связанные с
установкой приборов 2017 350.00000 350.00000 0.00000 0.00000 0.00000

Срок осуществления
закупки с 01.06.2017 по

31.08.2017
нет

Итого по коду В\> 7 806.68820 5 127.08820 1 339.80000 1 339.80000 0.00000 X X X I  X
Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контракте)! 7 806.68820 5 1 27.08820 1 339.80000 1 339.80000 0.00000 X X X 1 X

Мирошник Татьяна Евгеньевна, Глава администрации
(Ф.И.О., должность руководт-еля (уполномоченого должностного лица) заказчика)

__________ Танцюра Антон Александрович__________
(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

декабря 2 0 16 г.

М.П.

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
измененный(1)_________________________________________________

изменения

Полное наименование, дат» принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального мной» *0
контрактной системе ■ сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государстве)пых и муниципальных нужд"

юрматияных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в ток
ы товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций,

иных учреждений, или указание на отсутствие такого
га для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки

Наименование объекта и (или) объектов закупки nporpi
ента
в случае, органа, органа управления государственным внебюджетным фондом,

ia и (или) HI

. 173381702851338170100100010006110244 Оказание услуг связи муниципального образования и Администрации Железнодорожного муниципального

закупка у субъекта естественных монополий
ответствии с п.1 ч. ст.93 Федерального закон

от 05.04.2013 N* 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для

: 173381702851338170100100020005310244 Услуги почтовой связи общего г*

закупка у субъекта естественных монополий
соответствии с п.1 ч. ст.93 Федерального закона

от 05.04.2013 N* 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных

173381702851338170100100030000000244

Муниципальная программа "Комплексного развития
транспортной инфраструктуры Железнодорожного

ьного образования* ив период 2017-2021 с
перспективой до 2031 года

соответствии с п.1 ч. ст.93 Федерального закона
от 05.04.2013 N» 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для

173381702851338170100100040003530244 Услуги по приготовлению воды ка нужды горячего
IM развитием* на 2014-2018 годы

закупка у субъекта естественных монополий
соответствии с п.1 ч. ст.93 Федерального закона

от 05.04.2013 М  44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для

173381702851338170100100050003600244
Мероприятие "Обеспечение деятельности аппарата Главы Железнодорожного

закупка у субъекта естественных монополий
соответствии с п.1 ч. ст.93 Федерального закон*

от 05.04.2013 W 44-ФЗ «О контрактной системе
сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных
___________ta m ___________

173381702851338170100100060005221244 Услуги по эксплуатации автомагистралей транспортной инфраструктуры Железнодорожного
муниципального образования" на период 2017 года с

“ д 2031 года___________

Содержание дорог

173381702851338170100100070005221224 Услуги по эксплуатации автомагистралей
Муниципальная программа «Комплексного развития
транспортной инфраструктуры Железнодорожного

муниципального образования» на 2017 год с перспективой до
,3 S iB M

Мероприятие «Содержание автодорог»

Муниципальная программа «Комплексного развития

173381702851338170100100080005221244 Услуги по эксплуатации автомагистралей муниципального образования» на 2017 год с перспективой до
_______________ 2031гоаа_______________

I 173381702851338170100100090002599244
Услуги по производству Прочих Ml

включенных в другие группировки, отдельные,
выполняемые субподрядчиком

транспортной инфраструктуры Железнодорожного
муниципального образования» на 2017 год с перспективой до

2031
Мероприятие «Содержание автодорог»

3 173381702851338170100100100004211244
Работы строительные по
автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих

автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-
посадочных полос аэродромов

инфраструктуры Железнодорожного
муниципального образования» на 2017 год с перспективой до

*>П, РИ?

L 173381702851338170100100110004211244
Работы строительные по строительству автомагистралей,
автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих

автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-
транспортной инфраструктуры Железнодорожного

•щипального образования» на 2017 гад с перспективой до
_________________ 2031 года_______________

Мероприятие «Содержание автодорог»

I 173381702851338170100100120002599244
Услуги по производству прочих м<

включенных в другие группировки, отдельные,
выполняемые субподрядчиком

Муниципальная программа «Комплексного развития
транспортной инфраструктуры Железнодорожного

муниципального образования» на 2017 год с перспективой до
2031 года

Мероприятие «Содержание автодорог» Содержание автодорог

) 173381702851338170100100130003811244 Услуги по сбору прочих неопасных отходов, непригодных коммунальной инфраструктуры Железнодорожного
а 2014-2018 годы

Мероприятие'Очистка hi

Работы строительные по строительству автомагистралей,
автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих Муниципальная программа "Комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры Железнодорожного
муниципального образования" на 2014-2018 годы

Мероприятия "Прочие мероприятия по благоустройству территории"

5 173381702851338170100100150004649244 Услуги по оптовой торговле писчебумажными и л программа "Совершенствова Мероприятие "Обеспе -юсти аппарата Главы Желеэнодороямого Обеспечение деятельности аппарата Главы

управления экономическим развитием" на 2014-2018 годы муниципального образования и Администрации Железнодорожного муниципального и Администрации Железнодорожного
муниципального образования

> 173381702851338170100100160004671244 Услуги по оптовой торговле моторным топливом, включая муниципального образования и Администрации Железнодорож! Железнодорожного муниципального образования
Администрации Железнодорожного

муниципального образования____

Г 173381702851338170100100170004671244 Муниципальная программа “Совершенствование механизме!
управления экономическим развитием" на 2014-2018 годы

Мероприятие "Обеспечение деятельности аппарата Главы Железнодорожного
муниципального образования и Администрации Железнодорожного муниципального и Администрации Железнодорожного

муниципального образования

3 173381702851338170100100180004671244 -о муниципального образования

Услуги по оптовой торговле моторным топливом, в« Мероприятие "Обеспечение деятельности аппарата Главы Жележодороямого
муниципального о

Обеспечение деятельности аппарата Главы

Услуги по розничной торговле программным обеспечением Мероприятие “Обеспечение деятельности аппарата Главы Железнодорожного Железнодорожного муниципального образования

L 173381702851338170100100210002740244 ддш .
Содержание объектов уличного наружного

I 173381702851338170100100220002814244
Муниципальная программа "Обеспечение комплексных mi
противодействия чрезвычайным ситуациям природного

I 173381702851338170100100230004110244